
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

BachelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit në turizëm, hotelieri dhe mjedis

Programi: Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: Salla C 2

Data e provimit: 24/09/2024

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Filiza (Arben) Kadrijaj F

2 000002 Arior (Nexhat ) Rexhepi M

3 000003 Getoar (Ylber) Blakaj M

4 000004 Lorik (Ilir) Thaçi M

5 000005 Leotrim (Bekim) Qetinaj M

6 000007 Mark (Nue) Nokaj M

7 000008 Gjyljeta  (Hajriz) Avdijaj F

8 000009 Gert (Valon) Begolli M

9 000010 Enis (Armend) Delijaj M

10 000012 Labinot (Haxhi) Berisha M

11 000014 Ujkan (Shaban) Kameraj M

12 000015 Cyme (Kujtim) Osaj F

13 000016 Edona  (Kujtim ) Osaj F

14 000017 Adonis (Mergim ) Gashi M

15 000020 Elona (Dem) Pangja F

16 000021 Pranvera (Skender) Vishaj F

17 000023 Olti (Blendrit) Vokshi M

18 000024 Atlant (Kastriot) Muriqi M

19 000031 Mirsad (Miftar) Murturi M

20 000032 Elda (Sadik) Kastrati F

21 000036 Eros (Valdet) Shoshi M

22 000037 Egzon (Rasim) Ahmetxhekaj M

23 000039 Vlora (Berdyl) Devolli F
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